
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n° 35 / 2017 del 8 settembre 2017.

Oggetto:
COMPOSIZIONE GIRONI CAMPIONATI REGIONALI DI SERIE D E C M/F
2017/18 – RETTIFICA DELIBERA N.34

Obb. / fun. CEB Stanziamento Disponibilità Presente impegno

******* *** €. ******* €. ********* €. *******

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTI gli artt. 49, 50 e 51 del vigente Statuto Federale;

VISTA la delibera del Consiglio Federale n° 113/17 del 12 maggio
2017 di scioglimento del Comitato Regionale FIPAV Sicilia e
di nomina del Commissario Straordinario;

VISTO la propria precedente delibera n.34 del 7 settembre 2017 con
la quale venivano composti i gironi in oggetto indicati;

CONSIDERATO che la società SSD Pallavolo Villabate, pur avendo ceduto il
proprio  titolo  sportivo  di  serie  DM  alla  società  Pol.  Volo
International, è stata erroneamente inserita tra le partecipanti
a detto campionato 

RITENUTO trattandosi di mero errore materiale, di dover provvedere alla
correzione della propria delibera n.34 del 7 settembre 2017 e
indicando  le  società  effettivamente  partecipanti  al
campionato di serie DM 2017/18

D E L I B E R A

 di  rettificare  in  autotutela,  a  parziale  modifica  della  propria  precedente
delibera  n.34  del  7  settembre  2017,  la  composizione  del  girone  A del
campionato di serie D maschile 2017/2018 provvedendo alla conseguente
cancellazione della società SSD Pallavolo Villabate;

 di  allegare  alla  presenta  delibera,  di  cui  è  parte  integrante,  la  nuova
composizione degli organici e gironi per la stagione 2017/18;

 di  trasmettere  per  conoscenza  il  presente  provvedimento  al  Segretario
Generale della Federazione Italiana Pallavolo

1/5



2/5



SERIE C MASCHILE SERIE D MASCHILE
GIRONE   A GIRONE   A

1 A.P.D.VOLLEY CLUB SCIACCA 1 ASD VOLLEY PALERMO

2 A.S.D. VOLLEY SPORTING CLUB 2 A.P.D. CLUB LEONI

3 ASD VOLLEY PARTINICO 3 POLISPORTIVA ATLETICA 
TERMINI

4 ASD 
LUPIPALLAVOLOPARTINICO 4 GS DON ORIONE

5 G.S. PALLAVOLO TERRASINI 5 POLISPORTIVA LAIDE

6 ASD VOLLEY PALERMO 6 SOC.POLHOBBY VOLLEY 
A.S.D.

7 A.S PALLAVOLO MESSINA 7 A.S.D.SPORTISOLA

8 G.S.D. MONDO GIOVANE 8 PALLAVOLO MAZARA 95 
9 S.S. TRINISI 9 U.S. TRINACRIA VOLLEY
10 C.S.I. PASTA PUGLISI MILAZZO GIRONE   B

11 PALLAVOLO W.G. MORGAN 1 APD JUNIOR 
SANCATALDOVOLLEY 

12 ASD PGS LUCE 2 U.S.VOLLEY MODICA

13 ASD MONDO VOLLEY MESSINA 3 A.S. ATHLON

GIRONE   B 4 POL.DILETTANTIS. VIRTUS 
PEDARA

1 U.S.D. AQUILA BRONTE 5 ASD VOLLEY VALLEY

2 NEW IMAGE VOLLEY GIARRE 6 ASD A.L.U.S. VOLLEY 
MASCALUCIA

3 AQUILIA SPORTING CLUB 7 MEETING TROINA

4 A.S.D. PAPIRO VOLLEY 8 ASD PALLAVOLO ROOMY

5 U.S.COMUNITA' GRAVINA 
A.S.D. 9 POL. VOLO INTERNATIONAL

6 ATLETICO VOLLEY 
TRECASTAGNI

7 VOLLEY MISTERBIANCO A.S.D.

8 ASD DIAVOLI ROSSI NICOSIA

9 A.D.P.VOLLEY AGIRA

10 ASD PEGASUS

11 ASS.DIL.POLISPORTIVA SAN 
VITO

12 A.S.D. G.S. VIRTUS FLORIDIA

13 PALLAVOLO AUGUSTA

3/5



SERIE C FEMMINILE SERIE D FEMMINILE
GIRONE   A GIRONE   A

1 CLUB POLISPORT 1 A.S. PALLAVOLO VIGOR          

2 A.S.D. SPORTING CLUB 
MCCALUBE 2 A.S.D.MONDELLO VOLLEY      

3 POL.R.LANZA TRABIA 3 A.S.D. TERMINI VOLLEY         
4 A.C.D.S. CAPACENSE            4 A.S.D.PRIMULA                 

5 U.S. VOLLEY PALERMO 5  G.S. PALLAVOLO 2000 
A.S.D. 

6 A.P.D. CE.G.A.P. 6 ASD VOLLEY CITTA' DI 
FICARAZZI

7 A.S.D. VOLLEY TERRASINI 7 NEW EFEBO VOLLEY ASD       
8 A.S.D. MAURO SPORT 8 G.S.VOLLEY PALERMO A.S.D. 
9 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9 OLIMPIA VOLLEY ASD            

10 ASD STEFANESE VOLLEY 10 ASD PALLAVOLO 
CASTELVETRANO   

11 ASD SANT'AGATA VOLLEY 11 ASD KUNOS
GIRONE   B GIRONE   B

1 A.S.D. F.C.G.TREMONTI 1  ASD VOLLEY GELA 

2 POLISPORTIVA DIL. NINO 
ROMANO 2 A.S.D. NIKE VOLLEY SAN 

CATALDO
3 A.S.D. LA SARACENA VOLLEY 3 N.A.F. CLUB NICOSIA

4 TEAM VOLLEY MESSINA SSD A 
R.L. 4 ASD KENTRON VOLLEY 

ENNA 
5 G.G.S.D. MONDO GIOVANE 5 ASD PEDARA VOLLEY             
6 POL. BARCELLONA P.G. 95       6 P.G.S. JUVENILIA - CATANIA
7 A.S. VOLLEY 96                7 A.S.D. AREAVOLLEY             

8 KONDOR VOLLEY 
MISTERBIANCO 8 A.S.D. CYCLOPIS               

9 A.S.D. AMICI DEL VOLLEY 9 ASD CLAN DEI RAGAZZI         

10 ASD A.L.U.S. VOLLEY 
MASCALUCIA 10 ASD SOLO SPORT       

11 A.S.PALLAVOLO 
MISTERBIANCO    GIRONE   C

GIRONE   C 1  ASD ANTARES 
1 A.S.D.  G.S. TEAMS VOLLEY 2 VOLLEY CLUB AVOLA             
2 ASD PEDARA VOLLEY 3 ASS. LIBERTAS                 

3 A.S.D. SPORTING MILITELLO 20
09 4 GRUPPO POLISPORTIVO 

CARLENTINI
4 A.S.D. VOLLEY CLUB ETNA 5 AURORA VOLLEY ASD            

5 A.S.D.PATERNO' VOLLEY 6 A.S.D.GRUPPO SPORT.IL 
GABBIANO

6 GOLDEN VOLLEY ACI CATENA 
A.S.D. 7 HOLIMPIA SIRACUSA 1984 A

SD

7 U.S. VOLLEY MODICA 8 A.S.D. SAN GIUSEPPE 
ADRANO    

8 G.S. MOTUKA 9 KONDOR VOLLEY 
MISTERBIANCO

9 UNIONE SPORTIVA ARDENS 10 PLANET VOLLEY PEDARA 
A.S.D.

10 ASD KAMARINA VITTORIA GIRONE   D
11 A.S.D. EURIALO                1 C.U.S. UNIME A.S.D.           

12 PALLAVOLO AUGUSTA  2 A.S.D. PALLAVOLO 
ROCCALUMERA  

3 ASD VOLLEY NIZZA

4/5



4 ASD PGS LUCE                  
5 S.S. TRINISI
6 ORLANDINA VOLLEY

7 C.S.I. POLISPORTIVA 
S.PAOLO   

8 A.S.D. PALLAVOLO 
ZAFFERANA    

9 US COMUNITA' GRAVINA ASD
10 C.P. LAVINA ASD

5/5


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

